1228, octubre, 21

Guillem de Rissec firma a Gironès de Capdevila, de Millàs, al seu oncle Guillem i a Pere de Puig un bosc i vinya que aquests tenen per ell a Madremanya, a tasca, per 7 sous.

ASD núm. 97, perg. orig., 128 x 152 mm.

Sit notum cunctis quod ego Guilielmus de Riuosicco, bono animo et spontanea uoluntate per me et per omnes meos presentes atque futuros dono et laudo atque concedo tibi Gerundenso(sic) de Capiteville de Miars et Guilielmo auunculo tuo et Petro de Podio totum ipsum boschum et uineam cum terra in qua sedet, quod et quam iamdudum habetis et tenetis in parroechia Sancti Stephani de Matremania, in loco uocato Uiuemeners. Affrontat ah oriente in honore Iohannis de Torrente, et a meridie et ab hoccidente in honore Raimundi de Torrente, a circio in honore Marie Sanie. Sicut iste .III. affrontaciones includunt predictum boschum et uineam, sic dono et laudo et concedo uobis iamdictis et uestris cuicunque uelitis dare, dimittere uel alienare, ita scilicet ut habeatis et teneatis et expletatis et possideatis cum exitibus et ingressibus suis et cum terra in qua sedent et cum omnibus arboribus cuiuscumque generis sunt uel fuerint et ut melius dici uel intelligi potest ad uestrum uestrorumque comodum et intellectum ad omnes uestras uestrorumque uoluntates faciendas, saluo meo iure meorumque successorum in omnibus et per omnia, et dabitis inde uos uestrique successores mihi meisque successoribus tascham fideliter de expletis et annuatim pro censu .I. par gallinarum, et propter hanc donacionem et laudacionem atque concessionem accipio a uobis .VII. solidos barchinonenses quos confiteor me a uobis recepisse, renunciando excepcioni non numerate peccunie.

Actum est hoc .xrr. kalendas nouembris anno Domini .MCCXXVIII.

Sig+num Guilielmi de Riuosicco, qui hoc firmo et laudo. Sig+num Guilielmi Dominici. Sig+num Bemardi Sanzi. Sig+num Guilielmi Satulatoris. Sig+num Raimunde de Riuosicco. Sig+num Marie, filia eius.

(s. man.) Petrus pres hi ter, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

l. **ms.**: successores.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 215